令和５年１２月１日
各県ボート協会事務局殿

各県ボート協会加盟団体殿

                                                     愛媛県ローイング協会

第３６回全国インドアローイング大会（愛媛県大会）についてのご案内

 標記について、各加盟団体、各選手への通知をよろしくお願いしますとともに、たくさんの選手の参加をお待

ちしています。

記

１． 大会名称 第３６回全国マシンローイング大会 愛媛県大会

２． 主  催 公益社団法人日本ローイング協会

３． 主  管 愛媛県ローイング協会

４． 開催日時 令和６年１月１４日（日） １１時～１６時頃（予定）

５． 場  所 愛媛県東温市田窪２３５    東温市トレーニングセンター

６． 競技種目 以下のカテゴリーでおこなう。

距離 2,000ｍ

男子種目 年齢 記号

体重別なし 16-18 歳 a

軽量級・オープン 19-29 歳 b

軽量級・オープン 30-39 歳 c

軽量級・オープン 40-49 歳 d

軽量級・オープン 50-59 歳 e

軽量級・オープン 60-69 歳 f

体重別なし  70 歳以上 g

体重別なし 13-15 歳 h

距離 1,000ｍ

男子種目 年齢 記号

体重別なし 10-12 歳 i

体重別なし 13-15 歳 j

距離 500ｍ

男子種目 年齢 記号

体重別なし 9 歳以下 k

距離 2,000ｍ

女子種目 年齢 記号

体重別なし 16-18 歳 a

軽量級・オープン 19-29 歳 b

軽量級・オープン 30-39 歳 c

軽量級・オープン 40-49 歳 d

軽量級・オープン 50-59 歳 e

軽量級・オープン 60-69 歳 f

体重別なし  70 歳以上 g

体重別なし 13-15 歳 h

距離 1,000ｍ

女子種目 年齢 記号

体重別なし 10-12 歳 i

体重別なし 13-15 歳 j

距離 500ｍ

女子種目 年齢 記号

体重別なし 9 歳以下 k

        ※１ 年齢は令和６年４月１日現在における満年齢とする。
                ※２ 軽量級は男子７５kg 以下、女子６１．５kg 以下とする。
        ※３ 記号ｊの種目はオープン種目とする。

７． 表  彰 １）各種目の上位者３位までを表彰する。

                ２）参加者の記録は月刊ローイングで発表し、総合上位者、種目別上位者１～

３位までの表彰は日本ローイング協会が行う。

                    同時に全参加者は世界ランキングにも登録される。

８． 参 加 料  選手１人あたり５００円（１０００および５００ｍ種目は１００円）を当日受付で徴収する。

９．参加申込 １）添付の出漕申込書にて愛媛県ローイング協会事務局へ、１月８日（月）必着で申し
込むこと。（e-mail での申込み）

☆申込書のデータ（excel）が必要な場合は日本ローイング協会(http://www.jara.or.jp/)の
インドアローイングのページからダウンロードしてください。

           愛媛県ローイング協会事務局 大竹悠平
TEL  070－3963－1006
Email oh.take.you.hey@gmail.com

（題名に必ずマシンローイングの件とお書きください）

          ２）可能な限り大会当日の参加申込も受け付ける。

               ３）本大会以外の複数会場への参加は自由とする。

１０．そ  の  他  １）各選手の出漕時間は大会までに通知するので出漕 30 分前には受付をすま

せること。棄権の場合も必ず事前に申し出ること。

                 ２）会場は土足厳禁なので、上履き運動靴を持参すること。
                 ３）貴重品の管理等は各自の責任で行うこと。

                 ４）その他本部の指示に必ず従うこと。